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Masters d’Hivern 2018

Dia Hora Partit Resultat
12 Jornada
dilluns 22/1 21h HIPRAFC MONTY PYTON 5-2
dimarts 23/1 21h SERIAL FUCKERS DECATHLON FC 5-10
dimecres 24/1 21h ULTIMAHORAFC ELS ESPARTANS 8-2
dijous 25/1 21h OCEAN’'S TEAM KATAKRAKS 7-5
divendres 26/1 21h BORUSSIA DONUTS FURINKAN 7-2
22 Jornada
dilluns 29/1 21h SERIAL FUCKERS ULTIMAHORAFC 2-6
dimarts 30/1 21h FURINKAN KATAKRAKS 4-10
dimecres 31/1 21h BLACKS ELS ESPARTANS 12-1
dijous 1/2 21h HIPRA FC DECATHLON FC 4-6
divendres 2/2 21h BORUSSIA DONUTS BOMA RENT 0-4
32 Jornada
dilluns 5/2 21h FURINKAN MONTY PYTON 3-7
dimarts 6/2 21h BLACKS ULTIMA HORAFC 5-3
dimecres 7/2 21h BORUSSIA DONUTS ELS ESPARTANS 9-6
dijous 8/2 21h KATAKRAKS BOMA RENT 4 -1
divendres 9/2 21h OCEAN’'S TEAM DECATHLON FC 0-4
42 Jornada
dilluns 12/2 21h SERIAL FUCKERS BLACKS 3-6
dimarts 13/2 21h OCEAN’'S TEAM HIPRA FC 5-1
dimecres 14/2 21h KATAKRAKS ELS ESPARTANS 12-3
dijous 15/2 21h FURINKAN DECATHLON FC 0-5
divendres 16/2 21h BOMA RENT MONTY PYTON 3-13
52 Jornada
dilluns 19/2 21h OCEAN'S TEAM MONTY PYTON 3-10
divendres 9/3 20h SERIAL FUCKERS HIPRAFC 6-7
dimecres 21/2 21h ELS ESPARTANS DECATHLON FC 1-12
dijous 22/2 21h BLACKS BOMA RENT 3-0
divendres 23/2 21h BORUSSIA DONUTS ULTIMAHORAFC 6-2
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62 Jornada

dilluns 26/2 21h BOMA RENT DECATHLON FC 0-3
dimarts 27/2 21h KATAKRAKS ULTIMAHORAFC 2-2
dimecres 28/2 21h MONTY PYTON ELS ESPARTANS 12-4
dijous 1/3 21h BORUSSIA DONUTS BLACKS 4-7
divendres 2/3 21h SERIAL FUCKERS OCEAN’S TEAM 7-10
72 Jornada
dilluns 5/3 21h SERIAL FUCKERS BORUSSIA DONUTS 3-5
dimarts 6/3 21h BOMA RENT HIPRAFC 1-8
dimecres 7/3 21h FURINKAN OCEAN'’S TEAM 5-10
dijous 8/3 21h KATAKRAKS BLACKS 1-13
divendres 9/3 21h MONTY PYTON ULTIMA HORA FC 7-4
82 Jornada
dilluns 12/3 21h MONTY PYTON BLACKS 14 -2
dimarts 13/3 21h SERIAL FUCKERS FURINKAN 5-5
dimecres 9/5 21h ELS ESPARTANS HIPRAFC 1-14
dijous 15/3 21h BOMA RENT OCEAN’S TEAM 0-3
divendres 16/3 21h DECATHLON FC ULTIMA HORA FC 6-2
92 Jornada
dilluns 19/3 21h SERIAL FUCKERS KATAKRAKS 6-3
dimarts 20/3 21h ULTIMA HORA FC HIPRA FC 11-4
dimecres 21/3 21h MONTY PYTON BORUSSIA DONUTS 12-2
dijous 22/3 21h DECATHLON FC BLACKS 3-0
divendres 23/3 21h BOMA RENT FURINKAN 0-3
102 Jornada
dimarts 3/4 21h FURINKAN HIPRA FC 3-11
dimecres 4/4 21h ELS ESPARTANS OCEAN’S TEAM 2-13
dijous 5/4 21h SERIAL FUCKERS BOMA RENT 3-0
dijous 10/5 21h KATAKRAKS BORUSSIA DONUTS 7-5
112 Jornada
dilluns 9/4 21h MONTY PYTON KATAKRAKS 4-2
dimarts 10/4 21h ULTIMA HORAFC OCEAN’S TEAM 4-7
dimecres 11/4 21h ELS ESPARTANS FURINKAN 2-7
dijous 12/4 21h HIPRAFC BLACKS 3-0
divendres 13/4 21h DECATHLON FC BORUSSIA DONUTS 6-2
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122 Jornada

dilluns 16/4 21h SERIAL FUCKERS MONTY PYTON 0-10
dimarts 17/4 21h BLACKS OCEAN’S TEAM 0-3
dimecres 18/4 21h ELS ESPARTANS BOMA RENT 3.6
dijous 19/4 21h DECATHLON FC KATAKRAKS 9-3
divendres 20/4 21h HIPRAFC BORUSSIA DONUTS 12-0
dimarts 24/4 21h ULTIMA HORA FC FURINKAN 6-3
132 Jornada

dimecres 25/4 21h SERIAL FUCKERS ELS ESPARTANS 2.

dijous 26/4 21h ULTIMA HORA FC BOMA RENT -

divendres 27/4 21h DECATHLON FC MONTY PYTON 2-2
dimecres 2/5 21h HIPRA FC KATAKRAKS 7-2
dijous 3/5 21h BLACKS FURINKAN 0-3
divendres 4/5 21h OCEAN’S TEAM BORUSSIA DONUTS 8-4
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11/5/2018 Actes: Veure Classificacio

AUdGEsports

Classificacio

Nom Jugats Guanyats Empatats Perduts Punts
DECATHLON FC 11 10 1 0 31
MONTY PYTON 11 9 1 1 28
HIPRA FC 11 9 0 2 27
OCEANS TEAM 11 8 0 3 24
BLACKS 11 6 0 5 18
ULTIMA HORA FC 11 5 1 5 16
KATAKRAKS 11 4 1 6 13
BORUSSIA DONUTS 11 4 0 7 12
FURINKAN FC 11 3 1 7 10
SERIAL FUCKERS 11 2 1 8 7
BOMA RENT 11 2 0 9 6
ELS ESPARTANS 11 1 0 10 3

Actualitzat a dia Divendres 11 de Maig de 2018

http://web2.udg.edu/esports/compUdG/gestors/actes/Masters/veureClassificacioGrup.php?idins=44&nom_grup=UNIC&nom_comp=Masters%20Hivern%20%20'
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Actes: Veure Classificacio
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Maxims Golejadors

Nom

ULISES MONTENEGRO CANO
RICARD PUIG VIDAL

SERGI SANGLAS LLACH

MARC PEGENAUTE COLL
CARLES JOHE TARRES

GERARD MORENO ASSO

JORDI GARCIA ARQUEROS
VICTOR CORONA MARTIN

JOEL PAGES ORTIZ

FRANCESC MORENO PUNTI
ADAN RODRIGUEZ SANCHEZ
FERRAN PIQUER FONT

MARC JOANMIQUEL CALVET
ORIOL BOIX MAS

MARTI NADAL PIBERNAT
MIGUEL RODRIGUEZ ROVIRA
IGNACIO A. DE QUINTANA TUEBOLS
JORDI FIGUERAS GUIXERAS
MANUEL GARCIA TAPIA
BERNAT PLADEVALL TERRICABRAS
Alex Corona Prieto

BERNAT SOLE CASADELLA
JORDI GALCERAN SENS
GERARD MITJA CASALS

José Alguacil Linde

DADAH CULLELL TEIXIDOR

Equip Gols

OCEANS TEAM 48
MONTY PYTON 41
HIPRA FC 32
BLACKS 20
KATAKRAKS 19
HIPRA FC 19
BORUSSIA DONUTS 17
FURINKAN FC 17
ULTIMA HORA FC 16
DECATHLON FC 15
DECATHLON FC 12
ULTIMA HORA FC 11
ELS ESPARTANS 11
HIPRA FC 11
ULTIMA HORA FC 9
SERIAL FUCKERS 9
SERIAL FUCKERS 9
BORUSSIA DONUTS 9
MONTY PYTON 9
BLACKS 9
FURINKAN FC 8
DECATHLON FC 8
MONTY PYTON 8
ELS ESPARTANS 8
KATAKRAKS 7
HIPRA FC 7

Actualitzat a dia Divendres 11 de Maig de 2018

http://web2.udg.edu/esports/compUdG/gestors/actes/Masters/veureMGolGrup.php?nom_comp=&master=
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http://web2.udg.edu/esports/compUdG/gestors/actes/Masters/veureMenysGolGrup.php?nom_comp=&master=

Actes: Veure Classificacio
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Equip

DECATHLON FC

MONTY PYTON

HIPRA FC

BLACKS

ULTIMA HORA FC

BOMA RENT

OCEANS TEAM

KATAKRAKS

FURINKAN FC

BORUSSIA DONUTS

SERIAL FUCKERS

ELS ESPARTANS

Classificacio equips menys golejats

Partits Jugats

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11

Actualitzat a dia Divendres 11 de Maig de 2018

Gols en contra

19

30

37

38

44

46

52

61

63

69

70

107
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